TỔNG CÔNG TY VẬN TẢI THỦY PETROLIMEX

CÔNG TY CỔ PHẦN VTXD VIPCO

                   Số…....../ VP-TT- BKS.
	CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------o0o-----------

Hải phòng , ngày 19  tháng 04  năm 2016

                   [image: image1.jpg]

                            TỜ TRÌNH
V/v Lựa chọn Công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2016.

Kính gửi : ĐHĐCĐ thường niên 2016 Công ty cổ phần VTXD VIPCO
· Căn cứ Điều lệ sửa đổi công ty cổ phần vận tải xăng dầu VIPCO được ĐHĐCĐ thông qua ngày 15/04/2013 .

· Căn cứ công văn số 246/UBCK-QLPH ngày 24/02/2009 của Ủy ban chứng khoán nhà nước về việc yêu cầu các công ty niêm yết lựa chọn Công ty kiểm toán để soát xét và kiểm toán báo cáo tài chính quý, năm.

· Căn cứ công văn số : 0152/PLX-HĐQT ngày 24/02/2016 của HĐQT Tập đoàn xăng dầu Việt nam và CV số : 029/PLXPGT-HĐTV ngày 13/04/2016 của HĐTV Tổng công ty vận tải thủy PETROLIMEX .
· Căn cứ KH kiểm toán của TỔNG CÔNG TY VẬN TẢI THỦY PETROLIMEX  , để đảm bảo tính thống nhất trong Tổng công ty  và thuận lợi cho công tác hợp nhất báo cáo tài chính  cảu Tập đoàn XDVN . Sau khi đã trao đổi  ý kiến với Phòng TCKT Công ty , TCTY , khảo sát các đơn vị kiểm toán đủ điều kiện , uy tín cũng như chất lượng kiểm toán qua các năm .
Ban kiểm soát xin kính trình với ĐHĐCĐ năm 2016  lựa chọn đơn vị kiểm toán :
Công ty TNHH  KPMG

Địa chỉ: Tầng 46 , Tòa nhà Keangnam Hà nội Landmark Tower  , Lô E6 Đường  Phạm Hùng , Khu đô thị mới Cầu giấy , Phường Mễ trì , Quận từ Liêm - Hà nôi
Kính trình ĐHĐCĐ 2016  chấp thuận lựa chọn Công ty TNHH KPMG là đơn vị kiểm toán BCTC năm 2016 cho Công ty cổ phần VTXD VIPCO .
Trân trọng !

      T/M BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY

      Nơi gửi

                       CỔ PHẦN  VTXD VIPCO
· Như trên

· Lưu BKS

Trưởng Ban : Lê Đức Bình

PAGE
2